
 

ZARZĄDZENIE Nr 202/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich 

w Tomaszowie Mazowieckim 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567 ), art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 

Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 

2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 

100, Nr 19, poz. 101, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857, z 2011 

r. Nr 5, poz. 13 ) oraz Uchwały Nr LXIII/526/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 roku  w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego do ustalania cen i opłat  za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki – 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego postanawia : 

 

§ 1. Ustalam opłatę rezerwacyjną, obowiązującą na targowiskach 

miejskich w Tomaszowie Mazowieckim, w następującej wysokości : 

 

1. ul. Grunwaldzka, Plac G. Narutowicza, ciąg 

stanowisk od nr 1 do nr 16 ( przedłużenie ul. 

Grunwaldzkiej ), chodnik – południowa 

strona placu. 

 

13 zł 

za każdy rozpoczęty m²  

2. Płyta Placu G. Narutowicza 10 zł 

za każdy rozpoczęty m² 

3.  Płyta boczna targowiska 12 zł 

za każdy rozpoczęty m² 

4.  Stanowiska handlowe rolnicze 3,50 zł 

za każdy rozpoczęty m² 

5. Targowiska : ul. Mazowiecka i ul. Akacjowa 8 zł 

za każdy rozpoczęty m² 

   

 § 2. Opłata rezerwacyjna płatna jest w Biurze Targowiska Miejskiego do 

28 dnia każdego miesiąca za miesiąc następny. 

 

 



  

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 § 4. Traci moc Uchwała Nr 68/2002 Zarządu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 21 maja 2002 r. w  sprawie ustalenia wysokości 

należności za usługi targowiskowe. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w 

Tomaszowie Mazowieckim, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronach 

internetowych Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 


